
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от м. м ж ъ № ллз  - од

Об утверждении графика предоставления меню дня цикличного меню 
при 5-ти и 6-ти дневной рабочей неделе учащимся 1-11 классов в 2023-

2024 учебном году в МБОУ СОШ 12

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 28.08.2023 № 1205 
«Об утверждении графика предоставления меню дня цикличного меню при 
5-ти и 6-ти дневной рабочей неделе учащимся 1-11 классов в 2023-2024 
учебном году в общеобразовательных организациях муниципального 
образования Белореченский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Увердить:

1.1. График предоставления меню дня цикличного меню при 5-ти дневной 
рабочей неделе учащимся возрастной категории 7-11 лет (1-4 классы) в 2023- 
2024 учебном году в МБОУ СОШ 12.(Приложение №1)

1.2. График предоставления меню дня цикличного меню при 6-ти дневной 
рабочей неделе учащимся возрастной категории 12 лет и старше (5-11 
классы) в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ 12. (Приложение №2).

2. Ответственному за организацию питания в школе Мозгот Д.Р. обеспечить 
предоставление питания в соответствии с утвержденным графиком
(Приложение 1,2).

с. Новоалексеевское

Директор МБОУ СОШ 12

3. Контроль за исполнением наел вляю за собой.

В. В. Мозгот



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район 
от г. №

График предоставления меню дня цикличного 10-ти дневного меню при 5-ти дневной рабочей неделе учащимся 
возрастной категории 7-11 лет (1-4 классы) в 2023-2024 учебном году общеобразовательных организаций

число
месяца 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

-  -  ■ 1 

29 30 31
месяц
сентябрь 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 X
октябрь 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ноябрь 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 X
декабрь 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9
январь 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8
февраль 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 6 7 8 9 X X
март 10 1 2 3 4 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5
апрель 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 X
май 9 10 1 2 3 6 7 8 9 10 1

не учебные дни (выходные, праздничные, каникулярные, дни месяца, отсутствующие в календаре (31 сентября, 31 
ноября, 30,31 февраля, 31 апреля))

*меню дня цикличного меню при 5-ти дневной рабочей неделе

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район Г.В. Домский



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район
о т ______________________________

График предоставления меню дня цикличного 10-ти дневного меню при 5-ти дневной рабочей неделе учащимся 
возрастной кате1Х)рии 7-11 лет (1-4 классы) в 2023-2024 учебном году общеобразовательных организаций

число
месяца
месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

сентябрь 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 - 6 7 8 9 10 X
октябрь 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ноябрь 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 X
декабрь 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9
январь 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8
февраль 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 6 7 8 9 X X
март 10 1 2 3 4 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5

Xапрель 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5
май 9 10 1 2 3 6 7 8 9 10 1

не учебные дни (выходные, праздничные, каникулярные, дни месяца, отсутствующие в календаре (31 сентября, 31 
ноября, 30,31 февраля, 31 апреля))

*меню дня цикличного меню при 5-ти дневной рабочей неделе

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район Г.В. Домский


